ZARZADZENIE NR 33/2018
BURMISTRZA MIASTA LIPNA

z dnia 29 czerwca 2018 r.

zmieniajace uchwale w sprawie budzetu miasta na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, Ilit. d ilit. ioraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. 22018 r. p0oz.994 ze zm.)" oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2017 1. poz. 2077)»

zarzadza sie co nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/282/2017 Rady Miejskiej w Lipnie zdnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Miasta Lipna na 2018 rok, zmienione;j:

- Uchwatg Nr XL/283/2018 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 17 stycznia 2018 r.,
- Zarzadzeniem Nr 4/2018 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 31 stycznia 2018 r.,

- Uchwata Nr XLI1I/305/2018 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 6 marca 2018 r.,

- Uchwatg Nr XLIII/307/2018 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 marca 2018 r.,
- Zarzadzeniem Nr 24/2018 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 30 kwietnia 2018 r.,
- Uchwata Nr XLIV/316/2018 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 16 maja 2018 r.,

- Uchwalg Nr XLV/323/2018 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 4 czerwca 2018 r.,wprowadza si¢ nastepujace
zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala si¢ dochody budzetu na 2018 rok w wysokosci 57.149.317,47 zt
z tego:

- dochody biezace w wysokosci 54.986.689,64 z1,
- dochody majatkowe w wysokosci 2.162.627,83 zi.
2. § 2 otrzymuje brzmienie:
1) Ustala si¢ wydatki budzetu na 2018 rok w wysokosci 60.317.722,47 zi, z tego:
- wydatki biezace w wysokosci 54.661.654,64 zt, w tym na:
a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane — 20.549.223,99 zi,
b) wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych — 9.881.369,25 zt,
¢) dotacje na zadania biezace — 4.390.841,00 zi,
d) $wiadczenia na rzecz osob fizycznych — 18.919.944,15 zt,

e) wydatki na programy finansowane zudzialem S$rodkéw, o ktérych mowa wart. Sust. 1 pkt. 213 —
460.276,25 7t

f) wydatki na obstuge dtugu - 460.000,00 zt,

- wydatki majatkowe w wysokosci — 5.656.067,83 zl, w tym na:
a) programy finansowane z udziatlem $rodkow o ktorych mowa w art.5 ust. 1 pkt 213 —3.362.627,83 zt.
3. § 6 otrzymuje brzmienie: Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg :

1) zadan zzakresu administracji rzadowej iinnych zleconych jst odrebnymi ustawami, zgodnie
z zatgcznikami nr 1.112.1.

4, Zataczniki nr 11 1.1 do Uchwaty Nr XXXIX/282/2017 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 20 grudnia
2017 roku otrzymujg brzmienie jak zataczniki nr 11 1.1 do niniejszego zarzadzenia.

D Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogloszone w Dz.U. z 2018r. poz.1000,
2 Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogloszone w Dz.U. z 2018r. poz.1000,
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5. Zataczniki nr 2 12.1 do Uchwaly Nr XXXIX/282/2017 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 20 grudnia
2017 roku otrzymuja brzmienie jak zataczniki nr 212.1 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Id: 997E7786-6DDD-46AE-907F-75058113B904. Przyjety Strona 2



Zalacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 33/2018 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 29.06.2018r.

w sprawie: zmiany budzetu Gminy Miasta Lipna na rok 2018- Plan dochodow

Gmina Miasta Lipna

. . (e Plan Plan przed . - . . Plan po
Dzial Rozdzial Paragraf Wyszczegolnienie poczatkowy zmiang Zmniejszenia| Zwiekszenia smianach
801 Oswiata i wychowanie 1662 200,49 2 751755,74 0,00 110966,94 2862 722,68

Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu do
80153 podrecznikow, materiatow edukacyjnych lub materiatow 0,00 0,00 0,00/ 110 966,94 110 966,94
¢wiczeniowych
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
2010 biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan 0,00 0,00 0,00/ 110966,94 110 966,94
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami
851 Ochrona zdrowia 0,00 600,00 0,00 100,00 700,00
85195 Pozostata dziatalnos¢ 0,00 600,00 0,00 100,00 700,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
2010 biezacych z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan 0,00 600,00 0,00 100,00 700,00
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami
852 Pomoc spoteczna 3477 150,00 3579 780,08 0,00f 121172,00, 3700 952,08
85228 Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze 231 650,00 433 384,00 0,00 5572,000 438 956,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
2010 biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan 100 000,00, 273 803,00 0,00 5572,000 279 375,00
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami
85230 Pomoc w zakresie dozywiania 178 000,00, 178 000,00 0,000 115600,00 293 600,00
2030  Dotacie celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacjg 178000,00 178 000,00 0,00 115600,00 293 600,00
wlasnych zadan biezacych gmin (zwigzkéw gmin)
1d: 997E7786-6DDD-46AE-907F-75058113B904. Przyjety Strona 1



Dzial Rozdzial Paragraf Wyszczegolnienie Plan Plan .przed Zmniejszenia Zwiekszenia P'f”‘” po
poczatkowy zZmiana zmianach
855 Rodzina 15 434 700,00 15 440 246,56 0,00 19 260,00/15 459 506,56
85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 19 260,00 19 260,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan
2010 biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan 0,00 0,00 0,00 19 260,00 19 260,00
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami
Razem 54 980 163,83 56 897 818,53 0,00 251 498,94 57 149 317,47
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Zalacznik Nr 1.1 do Zarzadzenia Nr 33/2018 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 29.06.2018r.

w sprawie: zmiany budzetu Gminy Miasta Lipna na rok 2018- Plan dochodéw zleconych

Gmina Miasta Lipna

Dzial Rozdzial Paragraf Wyszczegolnienie Plan Plan .przed Zmniejszenia Zwiekszenia Plf’m po
poczatkowy zmiana zmianach
801 Oswiata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 110966,94 110 966,94
Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu do
80153 podrecznikow, materiatow edukacyjnych lub materiatow 0,00 0,00 0,000 110966,94 110 966,94
¢wiczeniowych
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
2010 zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych 0,00 0,00 0,000 110966,94 110 966,94
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami
851 Ochrona zdrowia 0,00 600,00 0,00 100,00 700,00
85195 Pozostata dziatalno$¢ 0,00 600,00 0,00 100,00 700,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
2010 zadan biezacych z zakresu administracji rzagdowej oraz innych 0,00 600,00 0,00 100,00 700,00
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami
852 Pomoc spoteczna 181 000,000 357 499,08 0,00 5572,00/ 363 071,08
85228 Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze 100 000,00, 273 803,00 0,00 5572,00, 279 375,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje¢
2010 zadan biezacych z zakresu administracji rzagdowej oraz innych 100 000,00, 273 803,00 0,00 5572,00, 279 375,00
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami
855 Rodzina 15 388 600,00 15 389 146,56 0,00 19 260,00 15 408 406,56
85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 19 260,00 19 260,00
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Plan Plan przed
poczatkowy zmiang

Plan po

Dzial Rozdzial Paragraf Wyszczegolnienie .
zmianach

Zmniejszenia| Zwi¢kszenia

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje¢
2010 zadan biezacych z zakresu administracji rzagdowej oraz innych 0,00 0,00 0,00 19 260,00 19 260,00
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Razem 15 851 900,00 16 044 715,85 0,00 135898,94 16 180 614,79
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Dzial Rozdzial Paragraf

750
75023

754
75412

75414

801

80101

80103

80104

4210
4220

4210

4260

4280

4210

4240

4300

4240

4010
4170

Zalacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 33/2018 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 29.06.2018r.

w sprawie: zmiany budzetu Gminy Miasta Lipna na rok 2018- Plan wydatkow

Wyszczegolnienie

Administracja publiczna
Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup srodkoéw zywnosci

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Obrona cywilna

Zakup materiatow i wyposazenia

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Zakup ustug pozostatych

Oddziaty przedszkolne w szkotach podstawowych
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Wynagrodzenia bezosobowe

Plan Plan przed
poczatkowy zmiang
3566 210,00 3635 376,99
2918 680,00 2906 180,00

90 000,00 90 000,00

2 000,00 2 000,00

79 680,00 79 680,00

32 680,00 32 680,00

6 700,00 6 700,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

2 000,00 2 000,00

1 000,00 1 000,00

18 623 083,49/20 912 512,74
8629 482,00 9089 134,25
19 700,00 58 630,00

92 400,00 92 400,00
371 840,000 364 631,00
700,00 700,00

4 448 663,49| 5409 213,49
959 687,00 1466 894,00
26 000,00 26 000,00

-1 000,00
-1 000,00
-1 000,00
0,00

-3 800,00
-3 000,00
-2 090,00
0,00
-910,00
-800,00
-800,00
10 410,00
-800,00
0,00
-800,00
-700,00
-700,00
-2 000,00
-1 100,00
0,00

Gmina Miasta Lipna

Zmniejszenia Zwigkszenia

Plan po
zmianach

1 000,00 3635 376,99
1 000,00 2906 180,00
0,00 89 000,00

1 000,00 3 000,00
3800,00 79 680,00
3800,00 33 480,00
0,00 4 610,00
3800,00 4 800,00
0,00 90,00
0,00 1 200,00
0,00 200,00

121 376,94 21 023 479,68
1500,00 9089 834,25
1 500,00 60 130,00
0,00 91 600,00
0,00 363931,00
0,00 0,00
5210,00 5412 423,49
0,00/ 1465 794,00

2 000,00 28 000,00
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Dzial Rozdzial Paragraf

80113

80149

80153

80195

851
85195

852
85228

4210
4240

4210
4300

4040

4210
4240

4220
4300

4010
4210
4300

4010
4110

Wyszczegolnienie

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Dowozenie uczniow do szkot

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziatach przedszkolnych w szkotach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu do
podrecznikow, materiatow edukacyjnych lub materiatow
¢wiczeniowych

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek
Pozostata dziatalnos¢

Zakup $rodkow zywnosci

Zakup ustug pozostatych

Ochrona zdrowia

Pozostata dziatalnos¢

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Zakup materiatéw 1 wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Pomoc spoteczna

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Plan
poczatkowy

36 000,00
6 000,00
175 710,00
7 000,00
72 900,00

479 286,00

9 160,00

0,00

0,00

0,00

98 098,00
0,00

29 098,00
335 500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

6 444 695,00
988 137,00
471 769,00
143 833,00

Plan przed
zmiang

36 000,00
8 100,00
175 710,00
7 000,00
72 900,00

479 209,00

9 083,00
0,00

0,00

0,00

880 881,00
500,00

331 214,00
353 484,00
600,00
457,00
11,00

132,00

6 535 325,08
1184 011,00
491 477,00
150 442,00

Zmniejszenia| Zwiekszenia

0,00
-900,00
-2 900,00
0,00

-2 900,00

-3 210,00

-3 210,00

0,00

0,00

0,00
-800,00
0,00
-800,00
-9,00
-9,00
0,00

0,00
-9,00

-2 820,00
-2 820,00
0,00

0,00

3210,00
0,00
2 900,00
2 900,00
0,00

0,00

0,00

110 966,94

242450
108 542,44
800,00
800,00
0,00
109,00
109,00
105,00
4,00

0,00

123 992,00
8 392,00

2 238,00
510,00

Plan po
zmianach

39 210,00
7 200,00
175 710,00
9900,00
70 000,00

475 999,00

5873,00
110 966,94

2 424,50

108 542,44
880 881,00
1 300,00
330 414,00
353 584,00
700,00
562,00
15,00

123,00

6 656 497,08
1189 583,00
493 715,00
150 952,00
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Dzial Rozdzial Paragraf

85230

855

85502

85504

900
90015

4120
4140

4170
4300
4440

3110

3110
4110

4010
4110
4120

4270
4300

Wyszczegolnienie

Sktadki na Fundusz Pracy

Wptaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Osob
Niepetnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Pomoc w zakresie dozywiania

Swiadczenia spoteczne

Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Swiadczenia spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracownikoéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Gospodarka komunalna i ochrona §rodowiska
Oswietlenie ulic, placéw i drog

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Razem

Plan
poczatkowy

20 798,00
19 300,00

222 282,00
53 320,00
17 785,00

296 667,00

231 567,00

Plan przed
zmiang

21 484,00
20 048,00

314 504,00
134 310,00

18 424,00
296 667,00
231 567,00

15 963 021,00|15 980 567,56

6 569 650,00

6 150 098,00
222 812,00
34 900,00
28 400,00

5 700,00
800,00
3505 021,00
691 000,00
5000,00
235 000,00

6 569 650,00

6 150 098,00
222 812,00
34 900,00
28 400,00
5700,00
800,00
3719 557,60
731 000,00
5000,00
235 000,00

55 650 517,83 60 066 223,53

Zmniejszenia| Zwiekszenia

0,00
-748,00

-1 433,00
0,00
-639,00
0,00

0,00

-45 000,00

-45 000,00

-45 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00
-5 000,00
0,00

-5 000,00

-68 039,00

72,00
0,00

2632,00

2 940,00
0,00

115 600,00
115 600,00

Plan po
zmianach

21 556,00
19 300,00

315 703,00
137 250,00

17 785,00
412 267,00
347 167,00

64 260,00 15 999 827,56

45 000,00

0,00

45 000,00
19 260,00
12 233,00
2 783,00
424400
5000,00
5 000,00
5000,00
0,00

6 569 650,00

6 105 098,00
267 812,00
54 160,00
40 633,00

8 483,00

5 044,00
3719 557,60
731 000,00
10 000,00
230 000,00

319 537,94 60 317 722,47
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Zalacznik Nr 2.1 do Zarzadzenia Nr 33/2018 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 29.06.2018r.

w sprawie: zmiany budzetu Gminy Miasta Lipna na rok 2018- Plan wydatkow zleconych

Gmina Miasta Lipna

Dzial Rozdzial|Paragraf Wyszczegolnienie poczpzi?l?owy Pljll:]liz:éfd Zmniejszenia| Zwiekszenia ZE;I;nng(c:)h
801 Oswiata i wychowanie 0,00 0,00 0,00/ 110966,94 110 966,94
Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu do
80153 podrecznikow, materiatow edukacyjnych lub materiatow 0,00 0,00 0,000 110966,94 110 966,94
¢wiczeniowych
4210 Zakup materiatow 1 wyposazenia 0,00 0,00 0,00 2 424,50 242450
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek 0,00 0,00 0,000 108542,44 108 542,44
851 Ochrona zdrowia 0,00 600,00 -9,00 109,00 700,00
85195 Pozostata dziatalnos¢ 0,00 600,00 -9,00 109,00 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 0,00 457,00 0,00 105,00 562,00
4210 Zakup materiatow 1 wyposazenia 0,00 11,00 0,00 4,00 15,00
4300 Zakup ustug pozostatych 0,00 132,00 -9,00 0,00 123,00
852 Pomoc spoteczna 181 000,000 357 499,08 0,00 5572,000 363071,08
85228 Uslugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze 100 000,00, 273 803,00 0,00 5572,000 279 375,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 930,00 135719,00 0,00 2632,00/ 138351,00
4300 Zakup ustug pozostatych 53 320,00/ 134 310,00 0,00 2940,00/ 137 250,00
855 Rodzina 15 388 600,00 15 389 146,56  -45 000,00 64 260,00 15 408 406,56
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu
85502 alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i 6 540 600,00, 6 540 600,00 -45 000,00 45 000,00, 6 540 600,00
rentowe z ubezpieczenia spotecznego
3110 Swiadczenia spoteczne 6 150 098,00, 6 150 098,00  -45 000,00 0,00| 6105 098,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 222 812,00 222 812,00 0,00 45 000,00 267 812,00
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Dzial Rozdzial|Paragraf Wyszczegolnienie
85504 Wspieranie rodziny
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

4120 Sktadki na Fundusz Pracy

Razem

Plan
poczatkowy

0,00
0,00
0,00
0,00

Plan przed
zmiang

0,00
0,00
0,00
0,00

15 851 900,00 16 044 715,85

Zmniejszenia| Zwi¢kszenia

0,00
0,00
0,00
0,00

-45 009,00

Plan po
zmianach

19 260,00 19 260,00
12 233,00 12 233,00
2 783,00 2 783,00
4 244,00 4 244,00

180 907,94 16 180 614,79
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